
Zarządzenie nr 94/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. Strategii 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 478) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 87/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego z dnia 7 kwietnia 2021 r.  

w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. Strategii, wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a  

1. Powołuje się Zespół Roboczy pracujący przy Komitecie, zwany dalej „Zespołem 

Roboczym”, w składzie: 

1) Dyrektor ds. Inwestycji Strategicznych Magdalena Dylewicz, 

2) R.pr. Anna Oleńska, 

3) Mgr Ewa Wyspiańska, 

4) Prezes Zarządu Stomatologicznego Centrum Transferu Technologii Sp. z o.o. Sadri 

Rayad. 

2. Zadaniem Zespołu Roboczego jest wsparcie działań Komitetu.”. 

2) W § 3 po słowie „Komitetu” dodaje się słowa „oraz Zespołu Roboczego”. 

3) W § 4 po słowie „Komitet” dodaje się słowa „oraz Zespół Roboczy”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor                                                    

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

MR 


